
 

 

Kadir GEÇER 
Elekrik-Elektronik Mühendisi 
2017 yılında Erciyes Üniversitesi Bölümü mezunuyum. 12 ay yedek subay 
olarak  askerlik  hizmetimi  tamamladım.  Yaklaşık  iki  yıla  yakın  çağrı 
merkezi  sektöründe  müşteri  temsilcisi  olarak  görev  aldım.  Şuan  ise 
Elektrik iletim dağıtım firmasında C sınıfı iş güvenliği uzmanı veya 
Mühendislik pozisyonunda görev almaktayım. İş yaşamında efektif  ve  
hızlı  olmak  konusunda  son  derece  özverili  ve  hevesli olduğumu,   
pozisyonun   gerektirdiği   sorumluluğu   merak   ve   istekle üzerime  
almak  istediğimi  belirtmek  isterim. İstekli,  özenli  ve  dikkatli 
çalışmanın   mutlaka   başarı   ile   sonuçlanacağının   bilincindeyim. Bu 
nedenle    size    yeteneklerim    ve    çalışma    disiplinim    ile    katkı 
sağlayabileceğim noktasında şüphem yoktur. 
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Turkcell Global Bilgi, Erzurum 

Müşteri hizmetleri pozisyonunda Dikkat, Problem Çözme, 
Adaptasyon, Takım Çalışması, Sabır,İletişim Becerileri, İkna 
Kabiliyeti, Hızlı Karar Verme, Müşteri Anlama, Müşteri 
Tanıma gibi özellikleri tecrübe edip deneyimledim. 

 

2021-2022 Gümüşcü Elektrik, Kırıkkale-Ankara 

İş güvenliği Uzmanı & Elektrik Mühendisi C sınıfı iş güvenliği    
uzmanı pozisyonunda başladığım görevimde toolbox 
eğitimi, acil durum planı, risk değerlendirmesi ve isg 
eğitimleri başta olmak üzere iş  sahibi   firmaya   aylık   isg   
dosya hazırlama ve teslim çalışmalarında bulundum.  Ocak  
2022  itibari  ile Elektrik   Mühendisi   olarak   ekiplerin 
organize edilmesine ve projenin takip edilmesine rehberlik 
ettim. Projeye uygun keşif hazırlama, Çalışma için enerji kesinti 
programı düzenlenmesi ve enerji kesme  ve verme işlemlerinin 
sağlanması, cbs, geçici ve kesin kabulün yapılmasını 
düzenlemekteyim. 

 
     2022-2023          DY Lider Metal Çelik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Yalova 
 
                                      Karmarine Tersanesinde çalıştığım süre boyunca yapılacak işe 
                                      uygun toolbox, alan kontrolü, uygunsuzluk tespiti ve giderilmesi, 
                                      kapalı alan çalışmaları, gaz ölçümü alınması, kritik yük kaldırma 
                                      iletme işlemleri, aynı zamanda ağırlıklı olarak yüksekte ve sıcak 
                                      işlerde güvenli çalışma metotları ve standartlarının uygunluğu  
                                      üzerine faaliyetler yürüttüm. 
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    2023-                         İstanbul Gözetim Belgelendirme Ve Teknik Muayene Hiz, Yalova 
                                      
                                        10 Ocak itibari ile halen çalışmaya devam ettiğim firmada tersane 
                                     ler bölgesinde Elektrik iç tesisat, Topraklama, kaçak akım röleleri  
                                     ölçüm ve raporlanması, PAT(Taşınabilir elektrikli el aletleri uygun 
                                     luk testleri), Jeneratör ve Paratoner kontrollerinin sağlanması ve  
                                     raporlalaması ve eksiklikler ile alakalı düzeltici önleyici veya iyileş 
                                     tirici faaliyetlerin bildirilmesi faaliyetlerini gerçekleştirmekteyim. 

 
                                       

 
      Sertifikalar  

-C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
-Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 

-SMM Belgesi 
- İlk yardım Sertifikası 

-Müşteri Hizmetleri Gelişim Programı-
Müşteri Yönetimİ 

-Satış Eğitim Sertifikası 
- Periyodik Kontrol Yetki Belgesi   

(EKİPNET) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


